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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21319006H

2. Data e Regjistrimit 19/01/2022
3. Emri i Subjektit Duni Group Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Komuna e Parisit,Pallati Niku 
Construction,Shk.1,Apartamenti nr.3, Njesia Bashkiake nr. 5 
, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim e rikonstruktim banesash, objekte social-kulturore, 
indrustriale rruge e hekurudha. Ndertime hidroteknike, 
punime dhe montime elektrike, ndertim hidroteknike, 
punime e montime elektrike, ndertim dhe montim n/stacione 
e linja elektrike, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, 
ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme.
Foti Duni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2022 Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Foti Duni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eleni Zbogo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 5, ne rrugen 
Muhamet Gjollesha(Sulejman Delvina),Z.13, Godine banimi 
dhe sherbimi 2, 3, 5, 7, 9 dhe 11 kat me 4 kat parkim 
nentoke. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Duni Group Construction
E-Mail: duni.constructiongroup@gmail.com  
Telefon: 0692090612  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-849363-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017358-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2022 per hapjen e adreses 
sekondare . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56609325-C457-4BF3-8563-6B241BCE3E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C13886B-D764-44F2-8BD5-BE4EB635534F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 5, ne rrugen Muhamet Gjollesha(Sulejman Delvina),Z.13, 
Godine banimi dhe sherbimi 2, 3, 5, 7, 9 dhe 11 kat me 4 kat parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097869-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.03.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("foti.dn@gmail.com")          u be            
("duni.constructiongroup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Komuna e Parisit,Pallati Niku Construction,Shk.1,Apartamenti nr.3, Njesia 
Bashkiake nr. 5 , Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Njësia Bashkiake Nr.9, Pallati Nr. 23, Hyrja Nr. 9, Apartamenti Nr. 29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107384-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Karte ident.F.Duni.pdf
P. e pozicionit financiar.xlsx
P. e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Shenimet e Bilancit 22 Duni Group..pdf
Vendimi i ortakut 2022 Duni Group per tatim-fitimin.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326362-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6A4D31-43DE-400A-B615-F12ADE86766F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A006E84-73D9-4F40-9E6E-A6FF9BCED01C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262E98B4-7816-414E-B86D-A73F517D5180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A4E226-BF52-4C78-B309-4C2079FBF459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C839D51-134B-48AD-8708-50D8E82E799E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C839D51-134B-48AD-8708-50D8E82E799E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EE7E0F-AAF7-4EE7-AF04-37EFAF2FFDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632BAC5E-975E-453E-A10B-72E564BFB3E7
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Lista e Dokumenteve:
ShenimetebilancitDuniGroup.pdf
VendimiDuniGroup.pdf
P.eperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMODEL.xlsx
P.epozicionitfinanciar.xlsx

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412168-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.01.2025 për emërim eksperti kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495516-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
P.eperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMODEL.xlsx
P.epozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimDuniperAlbionPF.pdf
ShenimetebilancitDuniGroup.pdf
VendimiiAsambleseseOrtakutDuniGroup.pdf

21/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564152-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.01.2026 për emërimin e z. 
Albion Ndini si auditues ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44539F0E-299E-4D07-A2FA-C3BC783761D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396B2BAB-4E82-4998-A85F-BAE99CC7B2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0F7DBA-2DCB-4B3A-AE43-7A48D850A6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B379CC-5653-4E8E-A63E-CF93F4C9A8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAFAEFC-8FC0-4FA7-89C2-2683C0B4C175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA98AAF-D036-48F5-AF5D-B4BE60253F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AAC0F0-19B5-443B-AFC3-FEEFCEA25499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C126D19C-4F1E-43DA-9174-650B4287F8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AA9C92-1D5E-4FF6-B1A3-72A33840F139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7565469B-7E52-476A-B955-1C7BEEF30521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5322F47E-13E9-4D45-BE1E-CB04673C164F
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